
.
~ ¿ <¡f:~J ~Wncia JI cff~

~cff~ o#acúmaI
~

Buenos Aires, 24 de agosto de 2005.

VISTO la Resolución N° 877/2005 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Avellaneda, relacionada con la situación del alumno Héctor José

GIOBELLINA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobó la materia Medidas I, sin dar

cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen

del 23 de agosto de 2005, aconsejó refrendar la Resolución N° 877/2005 de la Facultad

Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución N° 87712005 del Consejo Académico de la

Facultad Regional Avellaneda y convalidar la aprobación de la asignatura Medidas I, sin



ME

RE

~ de ?!ducación,~~ 11dT~

~dT~ Q/VacúmaI
~

Ing.RAIMUNDOHEBERt>ONZALEZGARCIA
SUBSECRI;:TARIO GENERAL

tener aprobada previamente su correspondiente correlativa Análisis Matemático III, al

alumno Héctor José GIOBELLINA, Legajo N° 11448, de la carrera Ingeniería Eléctrica.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1125/2005

UTN

me!

1"-

~~L"
Secref¡¡rio Acode n¡ea y de ~Ir' :O!!m:9¡]))

2


